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MON BIJOU

Veranstaltungen Mai

Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Dienstag
Donnerstag

Freitag
Dienstag
Donnerstag

Freitag

Dienstag
Freitag

01.
02.

05.
06.

07.

08.

09.

13.
15.

16.
20.
22.

Mai
Mai

Mai
Mai

Mai

Mai

Mai

Mai
Mai

Mai
Mai
Mai

. Mai

. Mai
. Mai

15.00 Uhr

09.15 Uhr
14.30 Uhr

09.30 Uhr

09.30 Uhr
14.00 Uhr

11.15 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr
14.30 Uhr

09.15 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr

09.30 Uhr
15.00 Uhr

09.15 Uhr
09.30 Uhr

10.00 Uhr
15.00 Uhr

09.15 Uhr
10.00 Uhr

15.00 Uhr
09.15 Uhr

Presseschau

Gymnastik
Mon Bijou Kino

Bibliothek
Rustgruppe
Spielnachmittag

Geburtstagsessen
Gedachtnisspiele

Gottesdienst
Gonfele

Gymnastik
Méannerstammtisch

BW-Ausflug
Bewegungsspiele
Singen mit Otto
Gymnastik
Rastgruppe
Kochgruppe
Gedéchtnisspiele

Gymnastik
Bibliothek

Kaffeehausmusik
Gymnastik



