



Donnerstag	01. Mai	15.00 Uhr	Presseschau
Freitag	02. Mai	09.15 Uhr 14.30 Uhr	Gymnastik Mon Bijou Kino
Montag	05. Mai	09.30 Uhr	Bibliothek
Dienstag	06. Mai	09.30 Uhr 14.00 Uhr	Rüstgruppe Spielnachmittag
Mittwoch	07. Mai	11.15 Uhr 15.00 Uhr	Geburtstagsessen Gedächtnisspiele
Donnerstag	08. Mai	10.00 Uhr 14.30 Uhr	Gottesdienst Gönfele
Freitag	09. Mai	09.15 Uhr 15.00 Uhr	Gymnastik Männerstammtisch
Dienstag	13. Mai	10.00 Uhr	BW-Ausflug
Donnerstag	15. Mai	09.30 Uhr 15.00 Uhr	Bewegungsspiele Singen mit Otto
Freitag	16. Mai	09.15 Uhr	Gymnastik
Dienstag	20. Mai	09.30 Uhr	Rüstgruppe
Donnerstag	22. Mai	10.00 Uhr 15.00 Uhr	Kochgruppe Gedächtnisspiele
Freitag	23. Mai	09.15 Uhr 10.00 Uhr	Gymnastik Bibliothek
Dienstag	27. Mai	15.00 Uhr	Kaffeehausmusik
Freitag	30. Mai	09.15 Uhr	Gymnastik